[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области от 13.10.2010 года

№ 136-IV-СНД  «О  передаче недвижимого

здания из муниципальной собственности

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области в областную

собственность»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района  Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 13.10.2010 года № 136-IV-СНД  «О  передаче недвижимого здания из муниципальной собственности

Верхнехавского муниципального района Воронежской области в областную

собственность» изменения, изложив п. 1 в следующей редакции:
«1. Передать из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в собственность Воронежской области объект недвижимого имущества:
· Помещение (номера кабинетов в объекте: №2;3;4;5), назначение: нежилое, площадь 64,1 кв.м., этаж: 1, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Верхнехавский р-н, с. Верхняя Хава, ул. 50 лет Октября, д. 44».

2. Отделу по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района (Соколова Е. И.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Верхнехавского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Вовк Л.В.
	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                                   А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

29.04. 2015 г.

№ 64 - V – СНД